WWY . RAPAPAPAT .HET

OVER

RESERVDELAR

TILL

HUSQVARNA moped

typ

3121 och 4342
(EXPORTUTFORANDE)


Järjestelmänvalvoja
WMK Rapapapat Ry


INNEHALLSFORTECKNING

AVBASTOLr iuivasevsdsaeviseraniae 24
Bakhjul R L N AR ) 16
Bakhjulsfjadring veevveveovsoss 8
Blethﬂ WEEEUP VYN RSP EE Y 26
Baknay ..siicesvicevevsvesseves 16
Belysningskabel .ivvevvvevveses 26
&nsinkran WU YR YRS 20
Bensinslang .cvvvvscovevsvvvses 20
&nsintank IR I R I S ) 20
Bensintankslock .c.ieecvsvovuwes 20
Bromsstag woewe v wasae s s weseses LD
DHCK cnvmpssarie s sessonnnes 14
E‘rar LR B B B B R B I R B B L B B R L 14
Ekernipplar seiavevenvisussnvey 14
Elektrisk utrustning ...vivuees 26
Framhjul csvevvassrevesnonnones 14
Framnay ceccescsvisssvevisssesves 14
Fialgar ivuoesevvevessieeeses 14
Hﬂstighets“ﬁtare BN 18
Kedja I R I B R I R R B ) 13
Kedjehjul R EEER R R R N 18
Kedjeskydd vuvveiee waveisiandeies 20
Ljuddédmpare ..ec.vvevewvivevvuvs 24
Ljusomkopplare ...vevvuvsvsvanse 26
I
Motorfastbultar cceveevesoiovei 4
Motorskydd .evvvwuwvuunn viveevey 20
Pakethéllare P WU R PR AP UV R W 22
Parkeringsstod .vuovevvovocsvoes 4
Pedaler sississsisnuvios issvne 2
Rom: o yibeasien & R T R I e R
Reglagehandtag ...vvveoveonwvas 10
Reglﬂgek&blﬂr R E LR 12
Sadell ¢uvves viviveidneia eveg v 28
Signalhorn: o< s veui waiy 20
Skarmar och skdrmstag vevvveves 18
Slangar vivesassasnvavesvvowvee 14
Stralkastarinsats ...vuvevueavus 26
Stralkastarkdpa svvevvusvvvvwes O
Styre R B O B B R L 10
Styrlager .osvess vesesswawvuser D
Styrstam .vvesvvevvvvvvsvvswews 10
Sténkskydd civesensianssnnvinse 20
Teleskopgaffel .ioviaivivevsneen 6
TEkpIEAE wivwmms wvmes wmwwmem swme: S20
Tﬁndkabel RPN RPN B Y VYT VR e 26
TandkabelSko ccecessvvvovsevsve 26
Tandstift svewe sueeve VTR e 20
VeVaArmAr «igise v s esewevion wise

OBSERVYERA!

[ Y O Y A Y O A I A N A Y N B |

1 F ey e

LI |

15

- 16 - 17

For att ange en reservdels omfatining med avseende
pé ingéende detaljer, har dessa forskjutits ett steg
at hoger i forhallande till den ndrmast éverordnade

reservdelsenheten.



MCB 12.63

HVA 3121-4342 (export)

Husqvarna moped typ 3121-4342



RAM, PARKERINGSSTOD, LAS och MOTORFASTBULTAR

€9°C1 O

HVA 3121-4342 (export)



MCB 12.63

RAM, PARKERINGSSTOD, LAS och MOTORFASTBULTAR

Bild

Best.nr

Beniamning

Antal

[f=N+ JEN Ho WT, | W

84-412-500
81-430-026
81-430-027
2311-1377-00
23409
23409/2

oS N 0

81-420-026
81-420-028
87-024-208
88-060-119
23053/4
24543/1
82-041-604
5903

14502
81-415-026
5903

14362
14502
84-412-501
2316-1015-00
2316-1128-00
48 00 50
46 11 001
5903

14356
14502
24005

6626/2
3

4
5
6
5900
6626/1
5606
5810
5864
24543/2

JIVA 3121-4342 (export)

RAM .ucvesvensnsvassssssssusnsnssnsssnsovennvensnansnsnsvies
.Dekal fér ram (Husqvarna mirke) * ... icccvnevvnvonnnnnnnve
«Dekal for ram * .cevvvnvee v
.Kantlist av svart plast .....vvvvun Veseednsevesashaseenuur
Las,
vINStickslas vevevnssvinsivioiavevriieas sadessesseiussserenes
..Nyckel *#*#
WFJAder t.vveeuvasnunvsvsssvovovrsvvousununsssssssnsnnsssnss
Lock
CNit, 4,5 x 10 mm ..cuvuuunninvuvuvusvovrsvonsesunanassansuy
«Bricka ...uu
Lock for verktygskassett ....cecevu.

WFJHder vovvvevuvvsvovenusovssvsusnsussunannnensssnssssnnans

Rornit

R I R R R R R R I
" 1 n

N ]
------- R R R LR R R
S B U YN F Y EEY VYT EUOUN VYUY Y Y R R

L R R N R ]

Y esUvITISsTUNSESRS OSSR RS OIN U

....... S e e e A e e e AR e e T e e
GUIMibBUSSNINE covsvvvsssvsivvosunsssase ST N
Lasskruv foér verktygskassett ..cvvvvvvvovenens R ——
Plastbussning ..vvecevvevvvvvvounsnanans dassessssessesenssals

Pinnskruv, M8 x 70 mm
Fjaderbricka, 5/16"
Mutter, M3

Mutter for motork@pa ..v.evevesvecsvsssonssssvnonsnsnsnnnans
Fjaderbricka, 5/16"
Fastskruv, M8 x 60 mm
Mutter, M8
Swinggaffel kompl.
.Silentblock ..evsuvaus e e e e e e e e e e e e e
Swinggaffelaxel
Fjaderbricka
Mutter, MI10
Fjdderbricka, 5/16"
Fastskruv, M8 x 30 mm
Mutter, M8
Parkeringsstod. evvessvovvons
.Parkeringsstod, enbart **%% _, . . ....cvvuveeeccnnsccavannos
.Spannfjader
.Bricka ...
«Stift covvsuevvevene
.Bussning ...,
«Sparskruv, 3/16" x 7 M0 ....cceevaiue cessieiasaninnssnased
.Fjaderbricka, 3/16" .....u.
Klack <uuus R e A R e A el S S B N e e
Sadelrérsbult, 5/16" x 35 MM c.cvvvvcvssevsvnsnnnsnnsascass
Mutter, MB .....ivvvvavvesvssvvossscnsssasannsassnsscsnsos
Bricka ccceccscssinns
Plastkapsel for sadelmutter .vivevisvssssoscnscasonnvesnnns

} For motorfiste framre

} For motorfiste 6vre och nedre

} Fér swinggaffel

} Swinggaffel - stotdampare

------ R R R
R R T R R R
R L RN

R R N R R

B e I S I R R R

*/ Lagerfores ej

*%/ Lev. pr meter

***/ Angiv nr vid bestidllning
**%%/ Lev. ej separat

B i ok ok ok ot et et ek et gt it RO RO BRI B B = B = RO R R RO B RO et et et DO RO S et e e e e DD s W e DD




TELESKOPGAFFEL

Bild
nr

Best.nr Beniamning Antal

84-140-000 Teleskopgaffel ........... e R R e e W e e e Ve e el
81-412-055 JOvre brygga, forkromad cvevsesiaviisesssrssosnnsssnasiassn
R

82-951-110 .Smorjnippel, M6 ..evuvvssvssvosvssvussusvssssasonsassnsunns
81-424-001 .Undre brygga med gaffelben och gaffelrdr ..ovvuuivicesvinens
81-424-005 .Nedre ytterrdor, hbger. Forkromat ....cvevesnavvoosvacacasns

O 00~I0 Ut bW

84-140-001 «D:0, VANSLEr sevssvivvivanvosuncnvosvssonnsnavrevvnsonsses
5912 .Fjdderbricka, tandad, 5/16" .c..cevcecvvcnvsuvossosvssonsne
81-424-018 .Fjdderfiste, ovre ...... R e R R S B IP

10 81-424-020 < StotdimpargumMmMi .uvevuvevsosvssusvvsussavenssensissussarvens
11 81-424-019 .Stotdamparfjader cvuveuuuns T O R S W L
12 81-424-026 +Fjiaderfiaste, UNAre ccsvevasnsansenonsenssvvussusnnssnnnes
13 82-801-501 Bricka suvesevovevusnseuvenssnavasse T L
14 81-424-017 .Démpningshylsa ..cvevevaceavane e e e e e e e

15 81-424-035 JKlammer, BVIe vvivesvivsuivusssissviasvesavnvmssansunscaess
16 81-424-021 GUMMIDELE svvsvevvusvuvvsvssuvsssvavsussnansassssovavevnss
17 81-424-025 Klammer, Undreé v.vvevevesvsnvuosvvussssosososnssssansssvusse

18 81-424-013 JDimpspindel s eceevieassiusivae e R T N
19 82-585-261 Mutter, MB .eivivevuivivpuvasse e R e e e e e e e e e ¥
20 81-424-029 wNent ] ring oo ewuemes wrsesow was O O W L
21 81-412-124 +Stralkastarkdpa svevvvvvavevevonsavmsusnessssssssnnnrnuuas
22 2311-1377-00 .wKantlist av svart plast c.vecvevceevvecssaavivsvisvesvaves
i n 1 P ﬂ._m "
gi ii;gl .FE;::£:Ev?tﬁg 5 T;t;;' Mo }Strélkastarkapa - undre bryggal
25 6111/1 Styrklammer, utan skruv och mutter ....vv cvsvvevvssansvenne
26 6110/2 Styrklammerskruv med mutter .vieecovevesvovessevvovvosssannn
27 81-413-000 Styrlapgerstoppmutter ..isivevessvvessuvssvvsssvssrvssncnsnns
28 6112/11 Styrlagermutterbricka vevveesavevvvuisvossssnssoscsonevanas
29 6110/5 Styrlagerskadl, 6VI€ vuveuuvssvsussvsvenvssvvosvvassvasannness

30 1508 Kulring ceswsovsasasvsssnseinses Celeels wieie e e 8 b b e e W e e
31 6110/7 Styrlagerkona, GVIE ...eeveevevvovvssnsessssniossuannnsoves
32 8 Styrlagerskal, undre .ovvvevevsssssvncssssvsnsnsnssssvonnns
33 9 Styrlagerkona, undre v..cevevocsssvvavsovnsnsnsvivanenssnss

34 81-424-022 Férbindelsestycke, forkromat ...evevevvsvevusvoscvscvauanns
35 5863 Bricka, 1/4"

36 5901 Fjdaderbricka, 1/4" } Férbindelsestycke-nedre ytterror
37 14321 Fistskruv, M6 x 12 mm

B B RO bt gt pt ot D) ot et gt et et bt et W = RO R R RN R RN RN R DR R e e N R R

* Lev. pr meter

6 _ HVA 3121-4342 (export)

€9°C1 €N



MCB 12.63

HVA 3121-4342(export)

TELESKOPGAFFEL



BAKHJULSFJADRING

HVA 3121-4342 (export)



MCB 12.63

BAKHJULSFJADRING

Bild
nr

Best.nr

Benimning

Antal

—
W= OOOFANLWN

"IVA 3121-4342 (export)

20821

20821/8
20815/4
20821/4

WO~ W

20815/4
20821/4
81-420-059
81-420-056
24130/7
81-420-041
21400/3
5912
24130/8
5903

14356
14502

Bakhjulsfjéddring, vinster och héger ccvssevaccncvceannnne

Fastogla, OVI€ .vevvvanuscns sessesssssesersursenenus RS
o RETHYL S8 o vonvmprrmenssroiopsetvssspissnsssssnassnnsssne

.. Plastbussning c..cicvvesecesccsssssvsvesssvsnsssancnsnnns
+Ytterror, forkromat ....evesvveccsccssssssssscanccsnnane
wEFIEAeE susunmenmasenne 00 O o B e
.Inre ror med DUSSNINEAT svevcesvsaccssnsesanessvesssnens
..Plastbussning sc.cevesecsavescnvesssnvsurasansasscnannns
LGUMIStOPP e sacnnns T TP PR S (R S S
JBricka cicvssisieisessnsnssssvusvsnevsssssnarsrrsansnnun
.Fastdgla, nedre c.vevecevvevesecsovnsvosnnssnscnsssccnsns
s ROTHY1S8 icevasnunssisssnsdvivessedsodanaiosdunasienese
.-Plastbussning c.cvevevecssncsnsssssssnsanssssascsssvassnss
Gummiring

Hylsa

Bricka

Axel, ldngd 20,5 cm

Bricka

Fjdderbricka, tandad, 5/16"
Kupolmutter, M8
Fjaderbricka, 5/16"
Fastskruv, M8 x 30 mm
Mutter, M3

Bakhjulsfjadring - ram

} Bakhjulsfjiadring - swinggaffel

MNRNBRONNDE RN N

NNMNRRODN=NDN R




STYRE, STYRSTAM och REGLAGEHANDTAG

Bild
nr

Best.nr

Bendamning

Antal

b=

10

2341-1002-00
6060
6092
6097
21736
21736/1
21725/4
6
7
21708/4
21736/5
11598
21720/6
21726/8
21705/21
14500
12151
22490
21715
21715/1
11510/2
21715/22
23
14501
21708/4
21715/8
11598
21715/24
21705/5
6
21
14500
12151
22490
21775
21770/1
21775/2
4

SELYTE cnievsasererumsssvnuvups s soieseseessssnienesseedsiss

Styrstam v veies b devbvese Veden Be8EEE6WEEeb@hE W ST e
.Expanderskruv med kona v..vueeues T 0 W A 0
v « Expanderkona .cececesovcenssvssvonusvenovenyevs R AT
Vixelregleringshandtag cc.eccvecccssccvvcnassvesavenvvvnons
W VEXEThUS: uais vaiauwio s iu e e e o seivssiv e e S e e e E e

o KlEMSKPUV (s puiesuiiouoionssvaivisinesaivewssaseeseees
e s JUSLErSKIUV w.vvenvovvennsonevussssnsvsvsvsssunsnvsnssuse
vesMutter covevevunsvnnenvus Slagtoe 7 el e e Y
.Justerskruyv med mutter ....ccvuiveceriavenuiinreisrnsveins
«Rullhandtag s..sueewaviane T R e e e e e e
+«Plashandtag, silvergratt ..eeeveves [ — I ——
«Ledskruv ..... P P s Eeees et ene e euneeny
.PFrikopplingshandtag ceveeviveviovsvevensvonssocossvsrsvessus
Lésbricka, tandad vveivievsivssacioes b e W e ee W e
Mutter, M5 . vvevvevvsususvvovavevovsuvususouvepovsnsesne
Mallnippel cvvevvevvane e e e R o R LI
+Justerskruv fér gas- och vixelregleringshandtag .........
Gasregleringshandtag ...ovevevvaunn R R P E g
»FASERLOVE v vmwvim wim s s wie wim v cuEs TR RS TE S LY E AR s e
o KIBMSKIUY o.vvevvrvinsoovuvonsovunuavosunsssssssansnssnsns
e o LASSKIUV, s o vvsesveoilsnsasussaososnonsvsisaveiveniuessssse
v o SpENNTJHACT vessvsvinssosussessvsssossnavinieesssssyesss
cooMutter, Mg ..vvvvesvonvavuvscsavasouvononnvsssvsssvanse
+Justerskruv med mutter .o.vvvvevesrovsosssvvrasrvessrsssans
.Rullhandtag .vevveovevesuvunv e vas e seseseesis e e e
..Plasthandtag, silvergratt ...vv.veeovovsssseiancnvuvenuse
.Mellanlaggsbricka coveeevevvovossosvsnsvsonvavsvavssensny
.Bromshandtag .viieisuvovvvivvuvssvsvvovisnssovevssnvoovos
Ledskruv .eveeeveevssvevvorssnsvavanns sais e am e e G o
wLAShricka .ieccessoenansnsvunsvvsisuvssvnnsvesvansnsvrnse
Mutter, M5 ..cuvivuvvivosvvavosnsssossussoassssssavassne
HALINAPPEL. s e wiuaw vie uind eimiviewmiomevioin sivime st oo e wee s w0
.Justerskruv for gas- och vixelregleringshandtag ..cccevse
Handtag fér luftreglage viciuievivsscscivvuvvannsvsusevonns

Handtagsspak ...vvsvvvsensuvrsnnivivadnnsnin Ve R B
Ledskruv vuiveciviveveivesvuavensuvissavennsasunsassssssane
.Fastvinkel ..... e ed s SENE e E EE ey cas pns s aeNe

HVA 3121-4342 (export)

b b et e b et e ek B e e b et ek e e et e B ek e e e e ek ek e et ek e P et ek ek e s

€9°C1 8OW



MCB 12.63

STYRE, STYRSTAM och REGLAGEHANDTAG

HVA 3121-4342 (export)

11



REGLAGEKABLAR

W i i e e

i T e

MCB 12.63

HVA 3121-4342 (export)

12



MCE 12.63

REGLAGEKABLAR

Bild Best.nr

Bendamning

Antal

22227
11862
11892
12075
12081
12127
12138
22490
22262
11862
11892
12075
12121
21708/4
22312
11862
11892
12055
12075
12081
12110
12121
21708/4
22367
11862
11892
12077
12071
12138
12165
22467
11862
11892
12055
12075
12081
12105
12110
22490
12185
12186
11095/14

e

o
NPpWLWNNN=ORWRNODIDN AWK~

etk ot
WU OB

[SESES — [= [ [
ww»—-w-ﬁgm-&‘-wWMMDm-qgm

VA 3121-4342 (export)

Gasregleringskabel ....uveescvervscsssssscsnunnvvrvvnonens
.Spiralkabel, silver. Utv. 419 inv. 2,5 mm @ ...ccuvvvunn-
.Stallina, 1,55 MM @ .....vevevvssvsosnaunusuvesuovevvsvons
.Kabel skoning med krage, @ 6,5 mm, 20 mm lang ....ccvvecus
.Kabelskoning med slit dnda ...cscvcvcvcvovannnvsscssscnne
Lodnippel, 5 x 7,5 MM t.uvevevevsscsvsssscnsnnsusavnenssns
JLodnippel, 3,2 X 5 MM .civossvassnvuncsnssscssssssannsuns
.Justerskruv fér gas- och viéxelregleringshandtag .........
Bromskabel ....cveuven P e R
.Spiralkabel, silver. Utv. 4,9, inv. 2,5 mm @ ....ccevvens
.Stallina, 1,55 mm @ cuvvvecvocmscnansnnnnvasvannvnsanscns
.Kabelskoning med krage, @ 6,5 mm, 20 mm l4ng ....cecceuee
.Lodnippel, 6/3,5 X 8 MM ..ccveevencansnncconscnsenssns wv
.Justerskruv med MUtter scevvececrananenvrnacranmscrvannss
Frikopplingskabel ..cciccivavusssrconccnnsncssncnsscnsnncnns

.Spiralkabel, silver. Utv. 4,9, inv. 2,5 mm @ ...ccoveuese

.Stallina, 1,55 MM @ c.evvuvvovonconcssnsesaccsonsonsnanns
.Kabelstoppnippel, 8/4,5 X 13 Ml ..ccccvosrvnvvensssscsnss
.Kabelskoning med krage, @ 6,5 mm, 20 mm lang ....cccveunse
.Kabelskoning med slédt dnda sevesevcoccsnencnvvnsnsssernes
JLodnippel, 6 X 11 MM ..ouveovnossumsnnsssosaussnannesnnsns
.Lodnippel, 6/3,5 X 8 MM ,cvcvpovnscnsenasnnnsevssvsvessns
.Justerskruv med mMUtter s..veevessosevsscsivssuonnensnavue
Luftkabel ...ccovvenevivossviunsvsvoussassnsvsvsvsanncnnss
.Spiralkabel silver. Utv. 4,9, inv. 2,5 mm @ ...cecuueunns
.Stallina, 1,55 mm @ .....vve A I g T e
.Kabelskoning med krage, @ 6,5 mm, 16 mm liNg .cevcvveuvns
.Kabelskoning med krage for 4,9 mm spiralkabel cccvicnaens
.Lodnippel, 3,2 x 5 MM ...eececvucnsacascssnasonssanannnny
.Skruvnippel, @ 5,6 MM c.cevvesncosasssnsssnsvosssssssnsnue
Viaxelregleringskabel .....cecvivvuvsnoncanrevncvoncunannns
.Spiralkabel, silver. Utv. 4,9, inv. 2,5 mm @ ....c.cveuas
.Stallina, 1,55 MM @ .ccvvvvoncavsannenssvasssvscovnannsces
.Kabelstoppnippel, 8/4,5 x 13 M0 ...coceocnccnanavasssssns
.Kabel skoning med krage, @ 6,5 mm, 20 mm ldng .....vocvveus
.Kabelskoning med slat dnda ..cvevececcecnsssvennnssnvenes
.Lodnippel, 6,5 X 5,5 MM .c.vvvnvevcncnnvssnvusnnssssnssas
Lodnippel, 6 x 11 MM ..vevvvnossvnnnsnsvossvcsnassssnsces
.Justerskruv fér gas- och vixelregleringshandtag .........
Plastband for kabelmontering cveecoceveccececevocscvvnonne
Nit fOr di0 sevescsvevvsvavssnssoscnnssssnsscosssnnssnnenss

Kabelhdllare cvvescsuosscsnvssnsssssusssosensonsnnnssssnssns

*/ Lev. pr meter.
**/ Efter behov

*
[ e T I e Nl R I Nl ST el el

13



FRAMHJUL och NAY

Bild
nr

Best.nr

Benémning

Antal

Pt et et
W O W00~ U BN

14

14

84-200-000

525
525
553
21296
2321-3000-30
47 32 075
48 40 75
46 42 004
2321-1105-00
2321-3018-00
2321-3033-00
2321-3025-00
2321-3027-00
2321-3020-00
2321-3016-00
2321-3017-00
48 41 61
2321-3019-00
1534
2321-3015-00
2321-3030-00
2321-3005-02
2321-3014-00
44 01 610
2321-3032-00
2321-3029-00
2660/ 74

75

76

80
48 18 05
48 88 09
21509
21583
6775
6775/1

[« BN K- N7, WX

603

Framhjul, 23 x 2,25". Kompl. monterat med nav 2321-3000-30

oreducerade, forzinkade ekrar samt nipplar men utan gummi ..
.Eker, 2,36 mm, forzinkad. Lingd 209 mm ......vvvveenuvsovss
.Eker, 2,36 mm, férzinkad. Liangd 211 mm ...ivuvvvvovavuvuuns

+Ekernippel, forzinkad s.ieseissvisnasasnessuss G U e T
.Filg av stal, 23 x 2,25", Forkromad ...ccevcecvocvnnvunacss
.Framnav av kylflanstyp ...cevcvevssvnous PR e
.oKupolmutter .....coveeus T I P e e S
veBricka sucuseveasivasneionnvueessie B8 W e e e e
seMULEEr vevevvsvvrevavenveevavenen T B e 8 e
o Distansring v.ovvevvevovwvevun i B W seseeamssunsanes
vwilkiel 55 e e e e & e de iR PR e o R e
o Bromsskold sivvivevsisesnenssiannh e e WS e e
«+sAxel fér bromsback ....vevee A L W SRR G UM i
seFjader vevevone A ST I ..
.«Bromsback, kompl. Lev. parvis .....e. e e B e e ae e
«uFilthdllare weeuvidivee e e e A A
e FRIETINE s SRR B i e e O RS ST AL SR ¥
weBricka vyvwe R e N A OO L W G B e A .
e ROTA wmmw euw e emine o P PRSI T 3 S weire
veStalkula, 1/4™ cveivveisies anvsssse o R S e e
+sLagerskél .ivivaie R P R I A
eoNavhylsa iivevvevsnanusscsnssansesssssvesssnssonvunenwyess
..Képa av ldttmetall ....cevvvvuccunsvs Y L i Wi e wa

anBerfling sesasiveesensnasossns snneionsssessesaiiiseesis
JoFiistskruv, M6 x 10 MM ..evvesvsivsvsivonssaniansninsssans

«oBTOMSATIM Lsvvessvosvivusassvsvvssssvassesssnvvvssssvyussey

e EXCONter suvusvuvvuvesnsssnesvvavuesonnenonasnsnsasne sesass
eoWirefdste sovevssse e i eea N e e e e el 8 e e el e
woBult for d:o weseas T T e R W e

e SAXSPTINE i vuivess saisbevuviessssusoessebasenssesessvssnnes
woMUELET siovow wumes wiomenamamn ey en oo eses e es s s pivesses
woBFACKE sevesrssovennsesnspessavassossonsovsdnossevsvisneoi

weBricka isuasssiviaie e e e e e e e e e e e e

Diick, "Virnamo Moped", 23 x 2,25". Helsvart ..covvevvvvvunes
Mopedslang "Virnamo", 23 x 2,25". Butyl ...eveavesvavvuvncas
Ventil, kompl. .vessevevvrvsscssrssossssanseuvvsvavvovsvsns
e VentilStam .uveevacvsvvenvevssvensssvsssvvsvbansvnrnsvenes
..Ventilspets, ogdngad .cveevecvevevsvsrvorvunnsenvasvvevnvy
weVentilbricka veocvavesvussovenesessoseus e
eoVentilhatt ..cuvuevevvesvovevasensnssnsuscsssnsssansannnns
veVentilkapsel c..cvvvvrcnsccevvassissiasusousuvvsnvvavsmnns
voVentilmutter, rund iieuivevevssivuiosvvusueisvsanvinsnivun
.« Ventilmutter, 6-kantig veieescvssvsosvosvosisvavnsnsvonsvss
FElgband, 22" e v siesew e simvsinansiosms e sosss 5o saseess ey sse

TIVA 3121-4342 (export)

) s
Y 00 Q0 k=

P e e bt ek et ek ek Bt et e et et e b et et et U et et b B RO RO RO B B e e et e e s DO B RO

€9°Z1 aOW




FRAMHJUL och NAY

\

€9 °T1 DN

15

HVA 3121-4342 (export)



BAKHJUL, NAY och BROMSSTAG

/

16

HVA 3121-4342 (export)

£9°C1 €O



MCB 12.63

BAKHJUL, NAY och BROMSSTAG

Bild
nr

Best.nr

Benimning

Antal

OO N LW -

1IVA 3121-4342 (export)

22104

525
525
553
21296
2321-4000-01
47 32 075
23102
48 40 075
46 42 004
2321-1104-00
2321-4008-00
2321-4012-00
2321-3025-00
2321-3027-00
2321-3020-00
2321-3016-00
2321-3017-00
48 41 61
2321-3019-00
1534
2321-3015-00
2321-4014-00
2321-4005-02
2321-3014-00
48 81 04
14423
2321-4015-00
2321-3029-00
2660/80
48 18 05
23831/42
64. 690
23831/47
23820/49

50
5911
21509
21583
6775
6775/1

IR R T B N

603

Bakhjul, 23 x 2,25". Kompl. monterat med nav 2321-4000-01

oreducerade, férzinkade ekrar samt nipplar, men utan gummi
och kedjehjul ........ A, i i i e A SRV
+Eker, 2,36 mm forzinkad. Langd 209 mm ....cocevcvscnssusas
.Eker, 2,36 mm férzinkad. Lingd 211 mm ..... evenivasieisvee
JEkernippel, EOrzinkad v s weien seeee e e e e i e

.Féalg av stal, 23 x 2,25". Forkromad ...cevevecvvvuvnosnnes
.Baknav av kylflanstyp «..vcvvvvvvvunn S S S VR S S
+.Kupolmutter ..ovvuves veduisn e n e s e e sessesanenenngese
..Kedjestriackare vvovuvuvens L I,

woa BERCIRRT o wowiwwimimiom o s siurie e weimceinion i in wiie e o (o s a8 0

«sMutter ..... R L L L T o
Ve DiSFARSTING: valiewse Vv e ive s deeiee oy seeleivees by se valy v
««Axel

D R ™ I R R e e e N L SLLE A8
o Bromsskéld «iveee vonves VRN A R R e S S e
ey AEEL FEE THEGIBIEOK wvwwiwie acmiwire wiimists doe s use e wtos wsass i s o
s B EdEr: ;i eiia a5 e b s lmtim e Sieins S . N~ N
.« Bromsback, kompl. Lev. parvis vevvevcuevvivsveasuns o el
e FELERELELETE sovve e winus ey & o e TRy
e FILEFING o wevwn T T T B s
inBricks) Sussinsies e T T v I LTI e e g
WRONA sumaiessiviiaes sbmeaeieae b es seres Lo ke Wem e AR e e e

«.Stalkula,

v BBEESKAL vcniviv i wie wimim o wi dhim b ewoi s o000 e e W e e e

174" cvvnvvivicanusseniunssansianeesvens M

= Navhylsa . owessew iveveone N e S e
soKpa av lattmetall coiocabisives sevesss ey eeiiniese
o BEREETANS s wvamprives e sl iy O e e e e e R T e e e

..Lasbricka
. Fastskruv, DBO, M 6 x 16 MM ...uvvvsvrsvssvsusvssasonvsss
oo BEOMBATM §ace sisiie v dlb sisleis vl s oie o sy e e S e e
s ERCBRNPOE wiura i a vt e e W R S RS T e R e
«oeMutter ....
2o BEECKRE! y.u 0 ns0 mwuim e

T T I T T T T R ]

D T R e e R I I I S )

N Y RN YR EEUEYYYEUSE YN RN VeSS Y

Bromsstag, total langd 580 mm, f6r mod. 4342 .cvvevvvvunwnen
Bromsstag, total lidngd 565 mm, f6r mod. 3121 cevvecucen S

Sikerhetssparr
Vingmutter

Stoppmutter

Bricka, tandad, AZ6
Didck, "Virnamo Moped”, 23 x 2,25". Helsvart .c.civvevesvuns
Mopedslang "Virnamo", 23 x 2,25". Butyl ..ievevsvvivenovans
.Ventil, kompl.

Fér bromsstag

..Ventilstam ,..... i Ve e W W W S e e e e e S e
++Ventilspets, ogingad .....vvuvvun T T O P
v VENELIBricka vuwsmemuiees swis b R e e cenuew
s VENTLIHALE soovevenovae Wmin W W W L W 1M

s Ventilkapsel c.vevessccennunue e e R T .e

«sVentilmutter, rund ..vesiieianas R N T ] S e b e e
«»Ventilmutter, 6-kantig cicuisoviovsssavevinssnrasvenseas wen
Falgband, 22" wuuveevevesvensnusonnesnan e

[
00 00w

N

Pt b e et ek et et et et et et et e et et ek e e ek et et O] gk et et gt D B N DD RD RO b et et et et et B D et B e e

17



SKARMAR, SKARMSTAG, HASTIGHETSMATARE, KEDJEHJUL och KEDJA

Bild

o Best.nr Bendmning Antal
1 81-427-004 Framskdrm ..... RSB BTSN 1 T BN R e W 1
2 81-427-014 GUMMAPTOPP v s6's us s vt essesessyvesesessssseussmuses e 2
3 5863 !F}ricka, 1/;:" 5
-+ 5011 jaderbricka , 1/4" i3 5 g 2
M 14321 Fistskruv, Mg x 12 mm Framskarm-férbindel sestycke 3
6 14501 Mutter, M6 2
7 81-427-008 Skarmstag, forkromat ........ TR e e GLlb e e T e 2
3 5863 Brigkal,) llz" 2
4 5911 Fjaderbricka, 1/4" - . 2
5 14321 Fistskruv, M6 x 12 mm Skarmstag-framskarm 2
8 24353/2 Kupolmutter, M6 2
9 5901 Fjaderbricka, 1/4" = 2
5 | 14321 Fastskruv, M6 x 12 mm }  Skirmstag-teleskopgaffel 2
10 81-427-020 BakslcAom e ieuvin v seiei s A A A WL A 1
11 81-412-336 Emblem vivuwiivevuavavvevesvivwene v e N e B e e e sy 2
3 5863 Bricka, 1/4" 3
9 5901 Fjdderbricka 1/4" } Pak skarm-ram 3
12 14323 Féastskruv, M6 x 16 mm 3
13 2321-4009-60 | Redjehjul, 34 t. f6r mod. 3121 ...... e B dle bvivRE R e 1
13 2321-4009-90 | Kedjehjul, 37 t. for mod. 4342 ........ e L e 1
14 48 81 04 Lasbricks «iss iwisen e 0 A L W T e 1
15 14423 Fastskruv, M6 x 16 mm, D80 ....vvivuvvvuuvusuvvavnosesvonus 5
16 22634 Kedja, 1/2" x 3/16", 102 ldank. for mod.3121 «cevecvvvuwrnvuns 1
16 22636 Kedja, 1/2" x 3/16", 104 link. for mod.4342 sivevevuvvuuvany 1
1099 Kedjelas, 1/2" x 3/16" .iuvvvvuvsvusedousvsnnavoivvusvunyy 1
1097 Halvlank, 1/2" x 3/16" ........ T A e R S e e e -
17 21900/1 llastxghetsmatarekiocka e A 55 0, 0 B 0 1
18 6 Packning av gummi for hastlghetsmatareklocka e v e e 1
19 4 Fjdder cvvvevvusvvvvvvovevsuss e T R s 8
20 21901/2 Transmissionskabel, langd 800 B 4 20m s caiuiaine woves suen o 1
18 TIVA 3121-4342 (export)

€9°C1 W



MCB 12.63

SKARMAR, SKARMSTAG, HASTIGHETSMATARE, KEDJEHJUL och KEDJA

HVA 3121-4342 (export) 19



BENSINTANK, TACKPLAT, MOTORSKYDD, STANKSKYDD
och KEDJESKYDD

20

HVA 3121-4342 (export)

€9°C1 €W



MCB 12.63

BENSINTANK, TACKPLAT, MOTORSKYDD, STANKSKYDD

och KEDJESKYDD

HVA 3121-4342 (export)

*/ Lev. pr meter.

** Lagerfores ej.

Bnl},d Best.nr Benimning Antal
1 81-430-001 Bensintank, kompl. ..ivevcevsisibuvieii L O 1
81-430-028 .Dekal, vianster for bensintank ** .......... S LR g 1
81-430-029 D0, DOPer B8 .o vueae sammn s i W T N M 1
2 10528 .Bensintankslock, yttre @ 50 mm. Pajonettfattning ........ 1
10528/1 +sPackning for d:o seviciev., deueiui e e N B Gie 1
3 21100 Bensinkran med Sil ..ivvvvuovuivei Qi AT e e 1
21100/1 +Korkpackning For d:o «iseeiveeveses iewiues e BT G 1
4 21150 Packning, 14 x 10 x 0,8 mm ..vevvvvsvmvouonvuvsvuvvvovennsy 1
5 10400 Bensinslang av plast, 4 x 8 mm .....vvvuuw v e ¥ o ded *
6 14351 Fastskruv; M 8 X 14 MM oo e diaiv b aees se wlis % e 2
7 5864 Bricka, S5/ T6Y e eyt e e Gt B D W 2
8 14321 Fastskruv, M 6 x 12 T ccvevivrvavosanuvuonevvnssmyneyves 1
9 5901 Fjaderbricka, 1/4" ...vvvesvsuvvivovvovvvunvsvvseue Gadee g 1
10 81-415-035 re LtACKDLAL uicevemevi vy o ui b ey BTG NS S 1
11 2311-1377-00 +Kantlist av svart plast ..vouvvuuny o R A B *
12 5863 Bricka, 1/4" 1
13 5901 Fjaderbricka 1/4" } thvre tidckplat — ram 1
14 14321 Fastskruv, M 6 x 12 mm 1
15 81-415-059 Motorskydd, héger ..... SR RN ORI Rt W 1
81-415-062 Motorskydd, vAnster .evvievessvous [ —— e 9 1
16 2311-1377-00 .Kantlist av svart plast .o.ivvivvvvvnvivevvuns ST G *
17 81-430-019 cEMDLem Juscaninssnssafessonendodenesboiosioineiinionieiie 2
18 5863 Bricka, 1/4" LS
19 5901 Fjaderbricka, 1/4" } Motorskydd - ram 4
20 14321 Fiastskruv, M 6 x 12 mm 4
21 81-415-065 Stankskydd, hoger ...cvevvcvvevvovsovens G SRR e Gl e 1
81-416-067 Stankskydd, vinster .......cvuu0 S T e weluae 1
22 2311-1377-00 .Kantlist av svart plast ..... G S ST e e *
23 5863 Bricka, 1/4" 4
24 5901 Fjaderbricka, 1/4" } Stankskydd - ram 4
25 14321 Fastskruv, M 6 x 12 mm 4
26 23004 Bakre del for kedjeskydd .....uvuuu. T R S e 1
27 23002/4 Fastplatta kompl. med tackplat ...vvvevevvuvuvuvvvusvovuns 1
28 5686 Sparskruv, KSM 5 x 8 mm 2
29 | 5861 Bricka, 3/16" } Pakre del - fastplatta 2
30 | 5900 Fjiderbricka, 3/16" 2
31 23011 GUMMITOT, OVIE vuvevvuwvowwwuvon W e B8 e W 1
32 23012 GUMMIror, UNATe veuvvesrvvoomvvvvvvsvssvuuuuvavuvuvyuysvese 1
33 5686 Sparskruv, KSM 5 x 8 mm A 5 1
34 | 5900 Fjaderbricka, 3/16" Gummirdr - swinggaffel 1

21



SADEL och PAKETHALLARE

Bild
nr

Best.ar

Benamning

Antal

B Pt b ok b ek b et et et et
CYLRENANHLEWN~OOIWUN &

22

2331-2230-00
24252/4
2331-2231-00
5465
5465/1
5457/2

3
5661
5774
5789
5912
5515
81-412-401
81-412-404
81-412-405
81-412-406
14337
81-412-409
5843
81-412-410
81-412-407
81-412-408
23820-51
5864
5903
14352

Sadel (6nskad fdrg angives) .vuvuuuas R A W R e e e
Overdrag Jsovsviveesveveve e e T e R e e e
JKlammerfiste cvvevecvisevesvunosssvsvvuryvavevors AR e
.Sadelklammer .oveovevevvssvunuuvun sesnei Waaelide eVe e e e e e
«s«Stolpbricka Jiveivivaneus el e e Wl e i e
.+.Refflad sidoplat ....... W e R e e e e e e
wio YEEETDPICka vvwvsonvoveuenvsouesovones veveevyoves . s seeuin
«oFastskruv, M 8 %X 55 MM sovuovivovessessuvsvansvsvnussanann
oMutter, M B souviuvuevnvius wule e vie wle e e e e e e e e e e e e e
Mutter, 9/32" wiwiivivieieeie B e e 8T W e e e e e
.Bricka, tandad ....... WO g W e I T
Sadelstolpe, 7/8" x 200 mm .....vuvnue v e e e el e e e
Pakethallare, férkromad .......... < e e e e e
-Fjiderbige soevrisecasansi A P s DR e e e
.Spannfjdader, framre hGger cuiuovivvvvvovs W e e e e
.Spannfjider, frimre vinster ....veevvvsveveunovuouvossnnne
.Fastskruv, M 6 x 65 mm ..... e e e e R R T L
.Plastbussning ..... T R R T T T e
."Elastic-Stop"-mutter, M 6 c.i.vvevvvvvonuuvosvvovesnvunus
VSPTANE o e e st s e wn e o« T T vow
.Spéannfjidder, bakre, hOBEr ....civeuvssvsssvsousvsuvsvssanuy
.Spannfjdder, bakre, VANStEr ....vevvvevvvvvvannvsvsvuuvunn
+Saxsprint ...vevenveisissee e B T L L LR R
Bricka, 5/16"

Fjaderbricka, 5/16" } Pakethidllare - ram

Fastskruv, M 8 x 16 mm

TIVA 3121-4342 (export)

B R e el 1 Rl S e S N e el

€9°CT W



SADEL och PAKETHALLARE

€9°CT EON

23

HVA 3121-4342 (export)



LJUDDAMPARE, AVGASROR, YEVARMAR och PEDALER

24

HVA 3121-4342 (export)

€9°C1 D



MCB 12.63

LJUDDAMPARE, AVGASRER, VEVARMAR och PEDALER

Bild
ar Best.nr

Benédmning

Antal

-

2385-1022-00
1025.25/03010
25.209/03010
81-430-089
5901

14325
14501
81-430-094
81-430-095
81-430-093
81-430-096
81-430-097
14501

48 06 50
25100
25101
81-416-000
3350

3351

1501

3501
85-021-211
81-416-003
81-416-006
3500
24060/3
1500

3475

3480

3482

3502

NBHFID-IF‘HHI—D-IO— .
COCLWNAINPUWNOI=OOOINNHWN

[SE SR SRS CN L]
N AW -

HVA 3121-4342 (export)

AVERSTOT v wvviwseivaie oo eb slaTv i sie vie S I W SR R e
EUAGRMIDATE won wre o i i o o i o a0 0809 O 0050008 L0 N A W0 WO
JFramre del Liuuvuvivesvvovnvveunuvovisvsisovsuusuvsnnnun v
Pastklamma s aevon s vsivee soavs e LN eE Resalk Selkaleis beWEe o
.Fjaderbricka, 1/4"

.Fastskruv, M 6 x 22 mm } Ljuddémpare ~ ram

.Mutter, M6

vRupel Cuwieesdeieiends s e e e e e e
+INSAtS Lieveivuvvenvruseo s vuBu VBN B G W e
vBakte del sisiereisuveviuesineiiessinee s s e suiaeus vue v 58
INBALUSTOL v unes cumemeie inmes oosiviesssese oo esse ey sveew v

Styrbricka ...cvevceccsssusrsn s s s s s s ey ey

«Mutter, M6 ...ccivvvevivuvivvuunivvununas woleee e v uli elewee aie
+Fjaderbricka, 1/4" ..ceveuss vy LT Wl R e e e
Vevarm, vANSter ...vevovevosvmnenwnn A S
Vevarm, hOZer ...vvueevvevvvosovvssuvosvsonvunesus S o S SR
Pedaler. Lev. parvis wiieceiavieviesieis Ve e e
Pedalaxel; NOPET < uugwivuen vy eielos s we ies vian S e wa e
Pedalaxel, vlnSter ...vvvvevsvsvssvuvsos vaausse SR

Kulring, INFe .u.ivuuumvvvusvsvosvusvussvusvoussnussusssnyss
Kulskdl, INTe ieeivassiewes ou o iedsvedeieodsviveesdiossse
PedalhylsStér iveeveaivusuiiive R R e -
Pedalgummi, VANSLET .vevavevesuevensssvessvuens vvses cesrees
Pedalgummi, hOEEr ....cvvuvvvvvovnvovvvovvovrvneovnanunnss .
Pedalskal, yttre ...... WeVuvivvumes i ue U e o ey vleeeiu
Fiberbricka wieis siusewsiossveis sis v sive S W e Cae g .
Rulring, YEETe u e svuisee seuaune e oy e sy £ves v see oy
Pedalkona .ueses veses swvenssvesos ey saves saneveeveseesesss iw
Pedalaxelbricka ....c.cceevesvvcsuvsuncinvensnansanuy T
Pedalaxelmutter ....... W G e B e e W T e
Pedalkapsel ...... I T R PRERER 970 oL Al W e

D e e e R

25



ELEKTRISK UTRUSTNING

Bild

Best.nr

Benémning

Antal

WO H WK -~

26

2362-1100-00
24800/2

3
24831/4
24800/5
24831/6
24800/8
43 11 319
24800/9
15190/13
24830/10
24831/11

31

33

36
2362-1111-00
11275
2362-1125-00
24833/2
24800/3
24833/4

5

6
43 19 314
24833/8
2362-1126-00
24833/10

12

31

36
21010
21010/1

3

2

4
21006/5
5583
5900
14500
1964
15552
15511
15501
13500
13501
13502
13503
13504
12192
12193
12194
12195
12196
12198
12199
24800/19
23352
23352/1
12865/1
2
24440
24440/2

Stralkastarinsats "Hella", 100 mm 1juséppning ....vuvevvuee
«Glas coiciee S e S 8 BV S B B e W e veveuvuwu
.Packning ...... SN WA vebveuusEe s vEEey G e e e
wReflelttor veewe e e e e e e e e e e e
JHallfjdader for glas och reflektor vuovvuvuvevvvovvuovvnauvan
.Stralkastarring .....0.. ERSAERAET DGR T G A
v DiSCANSHUEEET wwasn e oo ey S T A
««Fastskruv, 3;5 % 1900 ., ousuvin e uen s vuemsiess o wisuee e
Lampfattning .......... - E— BB T U R T
,.Kontaktskruv .............. cemeine veevemev e pedemeeurens

Rxng O T W L T R L M TR 9

JInstillningsskruy .veevsevve e e W W e e e e ey
.Spﬁnnfjﬁder L S TN W W
VMutter Juciveidsieviel seiedeie benanunnes Cewnney e iesenens
JKontaktEFader e w6 o0 a0 el el 4o s SIauems snem el
Glédlampa, 6 V 15-15 W.ovsvuuwuuveun o WA W e S ———
Stralkastarinsats, "Wachter"”, 100 mm ljusoppning .euvvveven

VOLES e vieiveiebiag e e e e e v e e e e we e aleed

+Packning eyev e N T T
sReflektor soveseusivwe B e e e e e e N e
.Hallfjdder for glﬂs ..... L, W B v SRS R
wStralkastarring 'eidsauieveivseveses i sse e sise S ey
wRESTARTUV. FHT 10 vvvemwiw s s e i s was i e o eieE o6 s
+Lasbricka weuvoes o A AN A N W T .

Lampfattning . .ueevevvuisvuvuvusvsusasiusnsrsuosus sy
JIRllfjader for dio udsseeviods Voo seeeliss dewes ve b ds s
JHaklEjader For Teflektor: suu e auiom e e e ey e salvae Ly
+Instdallningsskruv, M 3 x 28 MM csecvvrvsvvvvussusvunsemey
«Fyrkantmitter for dio cevsvvevvesvenenvmey soesennnees ey
Baklykta kompl. Lev. utan glodlampa ...veevsisvvuunenunnon
GhEvkthiY o uw wwvan seevvae o6l T o R R e
«.Reflexglas med fattning ..... WV R e S R e e
AFASETAII o vonmuim sww meim om0 00,9000 W0 W W, R B
sOummimel lanlEge v iviisviis seseiee e e suuavi deneier ded
«Lamphallarring «vevevuuviane Chwue e e cvvree e R

o TASERICTUV - oo o oo st iy ok 4 ) MW AT WA
.Fjdderbricka, 3/16" ...vvvvuivuvivusnuvusvvsonvvovsnnnuss
sMutter; M 5 Goedeba @i sy selisaeeda e i el Vel e

Gléodlampa, 6 V, 2 W ..ueeesues senise W e e
Tandstift, 14 mm, Bosch W 175 T 1 sicuvvevsvocvvvovusanvsuse
Tandkabelsko for 5 mm téandkabel ........ S
Tindkabel, @ 5 MM vevrevvovmmonassonesnonts seeeeeswe e wes
Isoleringsrér, inre @ 5 MM .cvvevvvvrvuvuvves seeseveneusen
Do, inre @6 MM yawip e e SRR B R e v
D:0, IOTE B T i0HY s mev s wan s e vre o wie s wes e es seeeees
Do, INTe @8 MM v wmesnoe nome wnemees 5o e o siewee e oo e e

Dio, inte @ 9 mm vivesss oo eeini seiloaisie evs i B e N T
Belysningskabel,plastisolerad, tradarea 0,75 nm? gron ...
DGy WEE voiv v wovionm am sias wie) ora e i) st e e e e e
D:o, SVALL 7 ieiomn dmdwinwn N R N SRy o O ST S -

Diery 1ETA said e NE FEk ieE s e bRk e BT e L e S
Dio, Brun ws vuvanen eawws i G ARSI S & el e e
DIy UL wwnnvommnize mmmwmrenn s womoui i i o a6 e wie e Gt
Do, RULSETON 505 dwimes ieden o g msm eb i A aE e A NS e
Skarvkontakt, 4-polig cu e i seseumn de s e oo e s
Ljusomkopplare med kortslutnings- och signalknapp «vuveuvs
«Ripa 6 20 cae wvww v W e N (WA G S O ST W
.Fastklamma, kompl. med skruv och mutter .v.icveivevvovusvus
sRontalctaleriaw: wiy e e ol snsres e v @ ine 6 v oluem BeE e
SAgnalhorn’ v sowee e i o e e 8o o8 6w s o s iees e e e

vEODCAKTSKTUV ¢ aiv wwiwie oo sia i o ae wiw i wiin wion i v wiaiaraul 0 s w w0

*/ Lev. pr meter

HVA 3121-4342 (export)

e B e T I B R I I e el 6 B B e e e e S N o T S S Sy S S P A P S Y

£9°Z1 @ONW



MCB 12.63

HVA 3121-4342 (export)

ELEKTRISK UTRUSTNING

27



